深圳市龙岗区园山街道办事处关于区七届
人大四次会议第20240090号建议答复的函

区建筑工务署：
《深圳市龙岗区第七届人民代表大会第四次会议代表建议第20240090号》收悉，按照办理分工，园山街道为汇办单位。经认真研究，现将汇办意见反馈如下：
经我街道初步核查，9块在库产业用地中，法图编号阿波罗06-26、阿波罗06-27-01法定图则为工业用地、权属为国有未出让用地、现状为空地、周边三通一平等已完成，可直接进行招商引资。下一步需由区工信局、区投资推广和企业服务中心等区属部门联合街道开展招商引资吸引优质企业入驻。
其余7个地块均需要开展完善征转地手续和场平工程工作，阿波罗07-20、园山16-45、园山18-45需进行现状建筑拆迁，园山07-02、园山16-45、园山18-45需加快周边规划道路建设。
为推进实施现代产业“强优计划”，全力做好招商稳商优商工作，推动园山经济社会高质量发展，奋力打造“产业园山、活力园山、大美园山”。我街道目前已开展前期基本情况核查工作，拟将上述地块打包启动立项工作。按照场平工程1500元每平方米用地面积测算，7个地块场平工程需13476万元，故本项目需编制项目建议书和可行性研究报告。为保障后续场平工程、市政道路建设以及征地拆迁等工作顺利进行，恳请区发改局予以立项支持、区财政局予以资金支持。
特此函复。

深圳市龙岗区园山街道办事处
2024年4月17日
[bookmark: _GoBack]
1